ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT

V/v cung cấp thông tin người phát

ngôn của UBND các xã, thị trấn trên

địa bàn huyện Tuần Giáo

Tuần Giáo, ngày       tháng 02 năm 2021

Kính gửi: UBND các xã, thi trấn.

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành

chính Nhà nước; Văn bản số 156/STTTT-BCXB ngày 05/02/2021 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Điện Biên về việc đề nghị cung cấp thông tin người phát ngôn.

Nhằm tạo thuận lợi cho phóng viên các cơ quan báo chí trong quá trình tiếp

cận thông tin chính xác, phục vụ kịp thời, hiệu quả công tác thông tin, tuyên truyền

chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước và nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh của địa phương.

UBND huyện Tuần Giáo đề nghị UBND các xã, thị trấn cung cấp thông tin

người phát ngôn của đơn vị (họ tên, chức vụ, số điện thoại và địa chỉ e-mail) bằng

văn bản về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin để tổng hợp) trước

ngày 23/02/2021.

Nhận được Văn bản này, yêu cầu UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-08T10:13:00+0700

		2021-02-08T10:25:23+0700

		2021-02-08T10:25:37+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-08T10:26:06+0700